
VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2019 16:15:02

Vyhotoveno bezúplatně délkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 1118890 pro Státní pozemkový úřad 

okres: CZ0644 Břeclav Obec: 504291 Břeclav
.územi: 613SS4 Břeclav List vlastnictví: 10002
V kat. úzeiai jsou pozemky vaděny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

A Vlastník, jiný oprávněný
Vlastnické právo 

Česká republika

Identifikátor Podíl

00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, ŽiSkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využiti Způsob ochrany
1752/109

1752/112

1076 orná půda 

1596 orná půda

zemédělaký půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bsz zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje ^ Bez zápisu
Plomby a upo:?ornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) SPÚ: 
011057/2013/OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Z-70Q/2013-704
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

F Vztah bonitovaných půdně ekologických Jednotek (BPEJ) k parcelám

_______Parcela_______________________________ BPEJ________________Výměra [m2]_________________
1752/109 02110 1076
1752/112 02110 1596

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 
Katastrální úřad pro Jlhoaioravský kraj. Katastrální pracoviště Břeclav, kód; 704,

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 20.09.2019 16:18:13

, Nemovitosti jsou v úsémftím obvodu, v9 ktesém vykonávástátnisprávukátaJtxuňeníovitostICR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviSté Břeclav, kód: 704.

strana 1





VÝKAZ DOSAVAĎNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
posavadnFstav Nový stav

V]íntéra parcely □nili pa zemku Vj^méfi pzraely Druh pozemku lY>itBvby Zpils. Porunndnf le stawm evidence or^vnich VHBhů

bottmhu urieni on pfoehízf I pOMmku Ůlalo ksu vymare dlU úznacanl
ZpOtdhvyuStf |UrO. filatam Způsob vyuSlf 2p0tébvyu£<{ výmér eznt<«néhev vKanicivi Úlkl

ha ! m* ha i m*
keleairu

nemivtioill

«riv4ici p<H. 

evidenci
ho ; ni'

i 53; 53 orně póda 1752/109 i 10 i 76 orná půda 0 17S2/10Í 10002 ■' 101 76
! 1

1762/111
j I

I 26| S1 orná půda 0 1762/1 OS 10002 : 26; 81

1752/112 ! 151 96 □má půda 0 1752/1OE 10002 : 15 i 06

; í
i 531 53
■ i

1 53 i 53

1 i

i ■

; i

; i

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických Jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu

Paruslnl číslo podle Kód
BPEJ

Výmára BPEJ 
na dílu 
parcely

kataatru
fiemavRoell

ZjMn«lul«n4
evidence ha • rrř

1762/109 02110 1 10 i 76
1752/111 02110 I 26 ! 81
1752/112 02110 f 1S ^ 96

Parcelní číslo podle
kalaslni

nemovlloslí
zjednodušené

evidence

Kód
BPEJ

Výmfire

ha

BPEJ 
na ddu 
parcely

SeznAM AOUřAdnie (S'JTSK)
Čifllo bodu SouíadnlcQ pco ziplv do KN

T X Kód kv. Poznámka
5179*2fi43 580296.80 1209S36.21 e kolik
5179-2955 590283.74 1208640.19 8 kolik
5179-2397 390254.81 1208664.29 8 kolik
6179-3249 580188.03 1208691.37 8 kolik

£811-3 580407.os 1208552.47 9 kolik *
eaii-4 580400.72 120B571.91 6 kolik *

1 590401.28 1208569.98 S kolik •Ir

2 500256.35 120B663.2S 8 kolik *
3 580239.92 1208656.97 8 kolik *

řezn.: * - bpdy oh7PŽ«ny zomidílskou íinnoati

GEOMETRICKY PLAN 
pro
rozdělení pozemku

Vyhotovltel; Hloušek s.ro. 
Vanfiurova 56
615 00 Brno

CIgIo pánu: 6889-94/2019
Okres: Břeclav
Obec: Bředav
Kal ůzani: Břeclav
MapovýIM: Bfeclav 2-4/24

ONinibiglij pHn avilD AMni apiéminí Mmimiřichf

j'rSilli'pfiinW DuSan Matula
Cfita Ddétliy ttEntmu ÚMt ífWYnInfch 
torémed  ̂hignfn): 2183/03

20. května 2019
ŇM»ttceMtprHM«fo«»ŮprtvnImpte^ '

87/2019

St^Adirti evini úMaI Bprévniflf iHntmtflDkf íiliA}r

JinAna, pryntnc Ing. Dušan Matula
fiua aSalky lurBAU Utodni oii4m(nýd< 
sminiUcl$d\ Inlinýn}: 2183/03

24. května 2013 ísto 97/2019
THD 3tgjncf» dpwku gnmgltlkUAiu pIlAw»tMwiiclié íHtM UlOitAtfflu 
Vdokuniinltd Mattékilluiyiilif.

KiUtMInf Afid nuhM i oUilavlAlin paroit

KÚ pro Jihomoravský kraj 
KP Břeclav 
Ing. Tomáš More 
PGP-471/2019-704 
2019.05.22 10:41:39 CEST

Otifinl it^nspfiu g^HiiliJiMhu pUAu vllillAiié pedolil.

DMnaJnín nliMnlúii paBBtš byli pottytUi nuliDil 
Wrdmk H v Mnu i pcůbéhini navéuanjíď nOv^ hranic, 
kM bjfly OBUdBAy fitadapiuiýni zpúBcbain;


